
 
 

 

 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
 

VISTO il D.R. n.4643/2024 del 17 Maggio 2024, relativo al “Bando di Concorso 

per l’accesso al corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Architettura 

TOL A.A.  2024/2025”; 
 

VERIFICATO i pagamenti per la partecipazione alla prova di ammissione al corso di 
laurea magistrale a ciclo unico in Architettura II sessione A.A. 

2024/2025; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione dell’elenco dei partecipanti, aventi diritto a partecipare alla prova selettiva 

per l’ammissione al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Architettura LM - 4, II 

sessione A.A. 2024/2025, che si svolgerà il 9 settembre 2024. 

     
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
 

 

 

 


		2024-09-06T08:12:12+0000
	Maria Rita Placenti




